[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01 сентября 2008г.

№67-нр

О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов

г. Долгопрудного от 23.04.2007г. №23-нр «Муниципальная целевая программа

«Профилактика правонарушений в муниципальном образовании

«Город Долгопрудный Московской области» на 2007-2008 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 18.04.1996г. №567 «Об утверждении Положения о координации деятельности правоохранительных органов по борьбе с преступностью», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
р е ш и л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов от 23.04.2007 г. №23-нр «Муниципальная целевая программа «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Город Долгопрудный Московской области» на 2007-2008 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:
1.1.1. Абзац 1 раздела «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования по Программе составляет 32976,6 тыс. руб., в т.ч.:

- средства областного бюджета – 3000,0 тыс. руб.;
- средства городского бюджета – 8866,0 тыс. руб.;

- иные источники – 21110,6 тыс. руб.»
1.2. Абзац 2 раздела 3 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования по программе составляет 32976,6 тыс. руб., в т.ч.:

	всего
	2007 г.
	2008 г.

	Средства областного бюджета по Программе (тыс. руб.)
	3000,0
	3000,0
	-

	Средства городского бюджета по Программе (тыс. руб.)
	8866,0
	981,0
	7885,0

	Иные источники финансирования Программы (тыс. руб.)
	21110,6
	1580,3
	19530,3

1.3. Внести следующие изменения в Приложение №1 к решению Совета депутатов от 23.04.2007г. №23-нр в Перечень мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Город Долгопрудный Московской области» на 2007-2008 годы»:
- столбец 5 пункта 2.14. «Иные мероприятия по обеспечению на территории г. Долгопрудный законности и правопорядка, общественной безопасности, оплата проживания сотрудников в гостинице ОАО «ХМСЗ» читать в редакции 1606,0 тыс. рублей;

- столбец 10 пункта 2.14. «Иные мероприятия по обеспечению на территории г. Долгопрудный законности и правопорядка, общественной безопасности, оплата проживания сотрудников в гостинице ОАО «ХМСЗ» читать в редакции 1606,0 тыс. рублей;
- столбец 5 строки «Итого по программе» читать в редакции 32976,6 тыс. рублей;

- столбец 10 строки «Итого по программе» читать в редакции 7885,0 тыс. рублей.
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с 01.08.2008 г.
3. Настоящее нормативное решение подлежит подписанию главой города и опубликованию в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
Глава города

О.И. Троицкий

01 сентября 2008г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

27.08.08г.